

Product Information



French Silk Pie



Product Code: 09299

UPC Code:

- Made with imported cocoa for an on trend dark chocolate flavor
- Filling and topping uses real dairy whipped cream
- Consistent thaw -and-serve convenience reduces labor costs, quality issues and waste
- Convenient plastic dome packaging protects during delivery and serves as an ideal cover after opening

PREPARATION

THAWING DIRECTIONS:

To thaw whole pie with dome cover, refrigerate about 4 hours or overnight.
 Slice using a warm, wet knife: wipe knife after each cut.
 Serve immediately or refrigerate.
 Return thawed unused portions to refrigerator; keep covered.
 For frozen plated slices, thaw in refrigerator about 30 minutes, or at room temperature for 10-15 minutes.

PIECE COUNT

Not Currently Available

MASTER CASE

Gross Weight	1.31 LB	Width:	10.06 IN
Net Weight	10.00 LB	Length:	19.63 IN
Cube:	0.74	Height:	6.50 IN

NUTRITION FACTS

Please contact us via [email](#) or call 1-800-24-TYSON for nutritional details for this product.

PALLET CONFIGURATION

Ti:	10	Hi:	10
-----	----	-----	----

STORAGE

Shelf Life:	270
Storage Temp:	
Storage Method:	

INGREDIENTS

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
Serving Size 1/9 Pie (126g)		Total Fat 37g	57 %	Total Carbohydrate 42g	14 %
Servings Per Container 9		Saturated Fat 21g	103 %	Dietary Fiber 2g	6 %
Calories 510		Trans Fat 1.0g		Sugars 26g	
Calories from Fat 340		Cholesterol 90mg	30 %	Protein 4g	
Vitamin A 20%		Sodium 230mg	9 %		
Thiamin 8%					
Vitamin C 0%					
Riboflavin 4%					
		Calcium 6%		Iron 4%	
		Niacin 4%		Folic Acid 6%	

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than 65g	80g
Sat Fat	Less than 20g	25g
Cholesterol	Less than 300mg	300mg
Sodium	Less than 2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate	300g	375g
Dietary Fiber	25g	30g

Calories per gram:
 Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

INGREDIENTS: CREAM, SUGAR, ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), VEGETABLE OIL (PALM AND SOYBEAN OILS), MILK, BUTTER (CREAM, SALT), COCOA PROCESSED WITH ALKALI, WATER, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SEMISWEET CHOCOLATE LIQUOR, SUGAR, COCOA BUTTER, BUTTERFAT, VANILLA, ARTIFICIAL FLAVORS, SALT). CONTAINS 2% OR LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: CORN SYRUP, DEXTROSE, SKIM MILK, CHOCOLATE, MODIFIED CORN STARCH, MONO- AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATES 60 AND 80, SODIUM CITRATE, XANTHAN GUM, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, SALT, SOY LECITHIN, CARAMEL COLOR, SOY FLOUR.

ALLERGEN STATEMENT: CONTAINS MILK, WHEAT AND SOY

tysonfoodservice.com

1-800-24-TYSON